
 
BR.0211.28.2024 

Uchwała nr 3342 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 28 lutego 2024 r. 
 

w sprawie Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu w Białymstoku 
 
 
Na podstawie art. 205 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn.zm.) Senat Uniwersytetu  
w Białymstoku uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala Regulamin Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu w Białymstoku, stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. tracą moc: 
1) Uchwała nr 3035 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 kwietnia  

2022 r. w sprawie Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
Uniwersytetu w Białymstoku ze zmianą wprowadzoną Uchwałą nr 3177 Senatu 
Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 29 marca 2023 r.,  

2) Uchwała nr 3036 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 kwietnia  
2022 r. w sprawie Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 
Uniwersytetu w Białymstoku ze zmianą wprowadzoną Uchwałą nr 3178 Senatu 
Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 29 marca 2023 r., 

3) Uchwała nr 3037 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 kwietnia  
2022 r. w sprawie Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 
i  Przyrodniczych Uniwersytetu w Białymstoku ze zmianą wprowadzoną 
Uchwałą nr 3158 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 22 lutego 2023 r. 
oraz Uchwałą nr 3179 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 29 marca 
2023 r.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący 
Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 
Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


